
OPEL
COMBO VAN 5 let

záruka

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA
OBJEM 

NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE CENÍKOVÁ CENA 
KČ BEZ DPH

Selection L1
3,3–3,8 m3

Standardní 
nosnost

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop 6st. manuální 0DF05EQ61IAA 391 490

1.5 CDTI (75kW/102k) 6st. manuální 0DF05HY61IAA 423 490

Enjoy 

L1
3,3–3,8 m3

Standardní 
nosnost

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop 6st. manuální 0DL05EQ61IAA 425 490

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 0DL05HY61IAA 457 490

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 0DL05HX61IAA 486 490

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 0DL05HF81IAA 546 490

L1
3,3–3,8 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 0DL05HY61IAB 463 990

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 0DL05HX61IAB 492 990

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 0DL05HF81IAB 552 990

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 0DC059EQ1IAA 759 490

L2 (XL)
3,9–4,4 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 0DL05HY61IAE 491 490

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 0DL05HX61IAE 520 490

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 0DL05HF81IAE 580 490

Elektromotor 100 kW, baterie 50 kWh 0DC059EQ1IAD 784 490

CrewVan
L2 (XL)

1,8–3,5 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 0DMC5HY61IAE 499 990

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 0DMC5HX61IAE 528 990

AKČNÍ NABÍDKA COMBO VAN SELECTION PRO
objednejte sadu výbavy obsahující klimatizaci, parkovací senzory, plastovou nebo dřevěnou podlahu ložného prostoru a rezervu.

Cena sady již od 20 000 Kč
(Výbava je variabilní, více informací získáte u prodejce vozů Opel)

Ceník platí od 1. 2 2022 

Skladové vozy Opel za akční ceny na www.opel-ihned.cz
*Platí pro verzi Selection L1H1 1.5 CDTI (55kW/75k) MT5

5 let / 200 000 KM 

Záruka výrobce v ceně vozidla

CENA JIŽ ZA 

350 000 Kč bez DPH*

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Férový úvěr s úrokem 4,99 %
při 0% akontaci, doba trvání 84 měsíců  



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis Selection Enjoy CrewVan

CWX Optická a osvětlovací sada dešťový senzor, automatická dálková světla, informační LCD displej 3,5" 3 300 3 300 3 300

HMG Sada Construction
ochrana podvozku, 16" ocelové ráfky s většími pneumatikami, zvýšený podvozek,  
IntelliGrip: kontrola trakce (5 režimů jízdy), asistent sjíždění kopců (HDC) 
(nelze s Celoplošními kryty kol QP9 nebo ráfky z lehkých slitin)

17 000 17 000 17 000

XIDY Sada Cool&Sound 1 audiosystém Multimedia, manuální klimatizace 24 750 – 24 750

XIDZ Sada Cool&Sound 2 optická a osvětlovací sada, automatická dvojzónová klimatizace, navigační systém 
Multimedia Navi Pro 35 000 25 000 35 000

XIBV Zimní sada

vyhřívání předních sedadel, vyhřívání volantu, volant potažený kůží, vyhřívání čelního skla 
pod stěrači 
(jen s tempomatem K33, sedadlem řidiče A2V a airbagy AJ7; kombinace s dvoumístnou 
lavicí AE0 je možná jen se stolečkem DCF; prostřední sedadlo třímístného vozu není 
vyhřívané)

– 8 300 8 300

XIEH Sada Profi

dvoumístná lavice na místě spolujezdce, posuvný stoleček na zadní straně 
prostředního sedadla, plechová příčka bez okna za kabinou s dvířky pro dlouhé 
náklady, dřevěná podlaha nákladového prostoru 
(nelze se zadními prosklenými dveřmi J1X/J1U; nelze s automatickou převodovkou)

8 000 8 000 –

STANDARDNÍ VÝBAVA

Selection Enjoy Crew Van

Elektronický stabilizační systém ESP
Protiblokovací systém brzd (ABS) s brzdovým 

 asistentem
Systém kontroly trakce (TCPlus)

Asistent pro rozjezd do kopce
Airbag řidiče

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů
Bederní opěrka řidiče, nastavitelná ve 2 směrech

Pevné (nenastavitelné) sedadlo spolujezdce
Centrální zamykání s dálkovým ovládaním
Denní svícení, automatické zapínání světel

Elektrické ovládání předních oken
Audiosystém RCE, Bluetooth, 4 reproduktory, USB

Palubní počítač
Informační displej

Výškově a podélně nastavitelný volant
Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli

Odkládací konzole nad čelním sklem 
Úložný prostor v předních dveřích

Držáky nápojů v palubní desce
Posuvné neprosklené dveře, na straně spolujezdce 

(jen XL verze)
Plechové asymetrické zadní dvojkřídlé dveře
Plechová příčka mezi kabinou a nákladovým 

prostorem
6 kotvících bodů v nákladovém prostoru

Horní část nárazníků v barvě karosérie
Černá elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka

Černé kliky dveří a boční lišty 
Sada na opravu pneumatik

15“ ocelové ráfky se středovými kryty

navíc k výbavě Selection
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech  

s loketní a bederní opěrkou
Manuální klimatizace

Posuvné neprosklené dveře, na straně spolujezdce
Ovládání audiosystému na volantu

Tempomat
16“ ocelové ráfky  

(pro verzi PLUS, XL a pro motor 1,5 CDTi 130k)

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech  
s loketní a bederní opěrkou

Sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech  
s loketní opěrkou

Sklopné opěradlo sedadla spolujezdce
Třímístná zadní lavice, sklopná

Přepážka mřížová, posuvná po stropní kolejnici,  
otvor na pravé straně

Airbag spolujezdce a boční airbagy
Tempomat

Posuvné boční dveře na obou stranách,  
s pevným oknem

Zadní prosklené dvojkřídlé dveře
Plastová podlaha nákladového prostoru

16“ ocelové ráfky

Combo-e Van Enjoy

specifika k výbavě Enjoy
Elektricky ovládaná ruční brzda

Lithium-ion baterie
Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci 

zachování 70 % kapacity baterie
Palubní jednofázová nabíječka (OBC) 7 kW

Zásuvka CCS – Type 2, nabíjení střídavým (AC) nebo 
stejnosměrným (DC) proudem

Elektrický kompresor s funkcí chlazení,  
elektrický ohřívač

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující  
na blížící se vozidlo
16“ ocelové ráfky

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

E2R Střešní ližiny – 4 000 4 000

T3U Přední mlhové světlomety 
(standard s parkovacím asistentem UD5) 3 400 3 400 3 400

T7E LED denní svícení – 6 000 6 000

UD7 Parkovací asistent (senzory vzadu) 6 000 6 000 6 000

UD5 Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) 11 000 11 000 11 000

D75 Vnější kliky dveří v barvě karoserie – – 300

UL3 Panoramatická parkovací kamera a elektricky sklopná zrcátka 
(jen s předními mlhovými světlomety T3U a parkovacím asistentem UD5, plnými zadními dveřmi) 13 200 13 200 –

UVC
Zadní parkovací kamera 
(jen s předními mlhovými světlomety T3U, parkovacím asistentem UD7/UD5 a plnými zadními 
dveřmi)

6 200 6 200 –

JNK Příprava pro tažné zařízení 6 500 6 500 6 500

9M2 Metalická barva 11 000 11 000 11 000

Speciální nebo flotilová barva (nelze s 5LS, objednání je třeba konzultovat s prodejcem) 26 000 26 000 26 000

Kód INTERIÉR Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

A2V Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech (podélně, opěradlo, výškově) 4 300 l l

A7E Sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech, bez odkládací schránky pod sedadlem 
(není možné objednat samostatně, pouze jako součást KA1 nebo AJ7/AKB) 0 0 l

AE0 Dvoumístná lavice na místě spolujezdce 
(včetně eletrické parkovací brzdy J71, jen s plechovou příčkou AYV/AYW a sedadlem řidiče A2V) Profi 5 000 5 000 –

KA1
Vyhřívání předních sedadel 
(jen se sedadlem řidiče A2V a airbagy AJ7; kombinace s dvoumístnou lavicí AE0 je možná jen se 
stolečkem DCF; prostřední sedadlo třímístného vozu není vyhřívané)

Zimní 5 600 5 600 5 600

DCF Posuvný stoleček na zadní straně prostředního sedadla dvoumístné lavice 
(jen s dvoumístnou lavicí AE0) Profi 2 800 2 800 –

N35 Volant potažený kůží, vyhřívaný 
(jen s tempomatem K33; vyhřívaní není dostupné s automatickou převodovkou) Zimní – 3 900 3 900

R15
Chromový interiérový paket (chromované rámečky výdechů a vnitřní kliky dveří, informační barevný 
LCD displej 3,5" ) 
(jen s Optickou a osvětlovací sadou CWX)

– 6 000 –

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí 2 200 2 200 2 200

KI5 Zásuvka 230V (na středovém tunelu vpravo, maximálně 120 W) – 3 500 3 500

C60 Manuální klimatizace Cool&Sound 1 20 000 l 20 000

CJ2 Automatická dvouzónová klimatizace 
(jen s Optickou a osvětlovací sadou CWX) Cool&Sound 2 – 13 000 33 000

C32 Přídavné topení – topná tělesa v okruhu 
(pouze pro motor 1.5 CDTI 75 kW, nelze s K0R) 3 500 3 500 3 500

K0R Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 
(nelze s benzinovým motorem) – 25 000 25 000

Kód NÁKLADOVÝ PROSTOR Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

8G8 LED světlo a 12 V  zásuvka v nákladovém prostore a přídavné kotevní body v horní části 2 200 2 200 –

CRJ Dřevěná podlaha Profi 5 200 5 200 5 200

CRK Plastová podlaha 1 400 1 400 l

AX9 Plechová příčka s oknem 
(nelze s dvoumístnou lavicí AE0) 5 000 5 000 –

AYW Plechová příčka bez okna s otvorem pro dlouhé náklady FlexCargo 
(jen s dvoumístnou lavicí AE0) Profi 5 000 5 000 –

AYV Plechová příčka s oknem a otvorem pro dlouhé náklady FlexCargo 
(jen s dvoumístnou lavicí AE0) 7 500 7 500 –

Kód INFOZÁBAVA Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

IO1 Rádio RCE, Bluetooth, USB, 4 repro l l l

IO5 Audiosystém multimedia, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2 USB, 4 repro Cool&Sound 1 11 000 11 000 11 000

IO6 Navigační systém Multimedia Navi Pro 
(jen s DAB tunerem UC3)

Cool&Sound 2 
Komfortní 18 000 18 000 18 000

U2Q Digitální tuner DAB 3 500 3 500 3 500

UC3 Ovládání audiosystému na volantu 3 000 l 3 000

UDV Digitální sdružený přístroj 10" – 6 000 –

UV6 "Head Up Displej 
(jen s audiosystémem Multimedia IO5 / Multimedia Navi Pro IO6)" – 9 000 9 000

U0R
Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 
(pro Combo-e obsahuje programovatelné vytápění / vychlazení interiéru vozidla, kontrola 
stavu nabití baterie na dálku)

6 600 6 600 6 600

K4C Bezdrátová indukční nabíječka – 3 000 3 000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód OKNA A DVEŘE Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

AD3
Zadní střešní otvor v nákladovém prostoru pro dlouhé předněty
(pouze pro L1 s křídlovými dveřmi, nelze s posuvnými dveřmi na straně řidiče, prosklením třetí 
řady AOL a střešními ližinami E2R, vůz má dva páry otvorů na příčníky)

7 500 7 500 –

AOL Prosklení karosérie ve 3. řadě s pevnými bočními okny 
(jen s okny ve druhé řadě a prosklenými zadními dveřmi) 10 000 10 000 10 000

J1X Zadní prosklené dvojkřídlé dveře 
(nelze se zadnou parkovací kamerou UVC nebo panoramatickou parkovací kamerou UL3) 5 900 5 900 l

J1U Zadní prosklenné výklopné dveře 
(jen s posuvnými bočními dveřmi CVM/BSA/CVD, nelze s verzí XL) 5 000 5 000 –

BTD Plný panel s oknem na straně spolujezdce ve druhé řadě 
(jen s pevným oknem BTE, nelze s verzí XL) 2 500 2 500 –

CVM Posuvné boční dveře na straně spolujezdce 
(standardne s verzi XL) 7 000 l –

BSA Posuvné boční dveře na straně spolujezdce s pevným oknem 
(jen s plným panelem BTC, posuvnými bočními dveřmi BSB, pevným oknem na straně řidiče BTE) 9 000 9 000 l

CVD Posuvné boční dveře na straně spolujezdce s výklopným oknem 11 500 11 500 2 500

BTE
Plný panel s oknem na straně řidiče ve druhé řade 
(jen s posuvnými bočními dveřmi s pevným oknem BSA nebo pevným oknem na straně 
spolujezdce ve druhé řadě BTD)

2 500 2 500 –

CVA Plný panel s výklopným oknem na straně řidiče ve druhé řade 
(jen s posuvnymi bočními dveřmi CVD, nelze s verzí XL) 4 500 4 500 –

CVN Posuvné boční dveře na straně řidiče 
(jen s posuvnymi bočními dveřmi na straně spolujezdce CVM) 7 000 7 000 –

BSB Posuvné boční dveře na straně řidiče s pevným oknem 
(jen s posuvnymi bočními dveřmi s pevným oknem na straně spolujezdce BSA) 8 000 8 000 l

CVE
Posuvné boční dveře na straně řidiče s výklopným oknem 
(Van jen s posuvnymi bočními dveřmi s výklopným oknem na straně spolujezdce CVD 
a prosklením ve 3.řadě AOL)

10 500 10 500 2 500

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

AK5 Airbag spolujezdce 3 900 3 900 l

AJ7 Airbag spolujezdce a boční airbagy
(jen se sedadlem řidiče A2V) 7 800 7 800 l

AKB Airbag spolujezdce, boční a hlavové airbagy
(jen se sedadlem řidiče A2V) 10 400 10 400 –

ATH Bezklíčové odemykání a startování PEPS 
(obsahuje elektrickou parkovací brzdu J71) – 5 000 5 000

K33
Tempomat 
(standardně s automatickou převodovkou nebo audiosystémem Multimedia IO5/Multimedia Navi 
Pro IO6)

4 000 l l

UJO Monitorování tlaku v pneumatikách 1 500 1 500 1 500

UDQ
Hlídání slepého úhlu 
(jen s Multimedia Navi Pro IO6, parkovacím asistentem UD5 a elektrickým ovládáním předních 
oken AXG) 

3 000 3 000 3 000

UHH Signalizace nezapnutých pásů spolujezdce 
(jen s airbagem spolujezdce AK5) 1 500 1 500 1 500

J71
Elektrická parkovací brzda 
(standardně s dvoumístnou lavicí spolujezdce AE0 nebo bezklíčovým odemykáním  
a startováním ATH, standard pro Combo-e)

5 000 5 000 5 000

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

RRY 16" x 6,5 ocelové ráfky 
(standardně pro verze Plus, pro motor 1,5 CDTi 130k a pro Combo-e) 1 300 1 300 l

RRZ 16" x 6,5 stříbrné ráfky z lehkých slitin 
(nelze se sadou Construction HMG) – 9 000 7 700

QP9 Celoplošné kryty kol 
(nelze se sadou Construction HMG) 1 500 1 500 1 500

RU3 Plnohodnotné rezervní kolo 15" x 6,5 2 000 2 000 –

RU9 Plnohodnotné rezervní kolo 16" x 6,6 – 3 000 3 000

Kód ELEKTROMOBILITA Součástí sady Selection Enjoy CrewVan

K29 11 KW palubní nabíječka, 3-fázová – 15 000 –

Informace jsou aktuální k 1. 2. 2022.    

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne  
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění.  
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH a platí od 1. 2. 2022 do 31. 3. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Kombinovaná spotřeba 3,9 – 4,6 l/100 km, emisie CO2 104–123 g/km. 

Váš prodejce

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



TECHNICKÉ ÚDAJE – COMBO VAN
1.2 TURBO 

(81kW/110k) 
Start/Stop

1.5 CDTI 
(75kW/102k)

1.5 CDTI 
(96kW/130k)

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 199 1 499 1 499

Počet válců 3 4 4

Palivo Benzín Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3 EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 81 (110) / 5 500 75 (102) / 3 750 96 (131) / 3 750
Maximální točivý moment  
v Nm / při ot./min 205 / 1 750 250 / 1 750 300 / 1 750

Max. rychlost (km/h) 174 164 169
Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,0–6,7 6,2–5,4 5,9–5,5

Emise CO2 (g/km) 169–153 161–141 168–143

Objem nádrže (l) 60 50 50
Objem nádrže 
AdBlue (l) – 17 17

VAN VAN XL CREWVAN XL

Základní rozměry

Délka 4403 4753 4753

Šiřka s vyklop. / zaklop. 
zpětnými zrkadlami 1 921 / 2 107 1 921 / 2 107 1 921 / 2 107

Výška 1 796–1 860 1 812–1 860 1 812–1 860

Rozvor 2 785 2 975 2 975

Převis vpředu 892 892 892

Převis vzadu 726 886 886

Poloměr otáčení  
(od stěny k stěně) (m) 11,3 11,9 11,9

Nákladový  
prostor

Délka (min/na podlaze/ 
s otvorem pro dlouhé náklady) 1 527 / 1 781 / 3 090 1 877 / 2 131 / 3 440 1 051 / 2 110 / 3 050*

Šířka mezi blatníky 1 229 1 229 1 229

Výška (max.) 1 236 1 243 1 243

Výška nakladací hrany 580 620 620

Výška otvoru zadních dveří (max.) 1 196 1 196 1 196

Šířka otvoru zadních dveří 1 241 1 241 1 241

Výška otvoru bočních 
posuvních dveří 1 072 1 072 1 072

Šířka otvoru bočních posuvných dveří 675 675 675

Nákladový  
prostor (objem)

Objem nákladového prostoru (m3) 3,3–3,8 3,9–4,4 1,8 / 3,5 / 4,0*

Počet Europalet 2 2 1 / 2 / 2*

* Hodnoty pro CrewVan: za druhou řadou sedadel / za první řadou sedadel / se sklopeným sedadlem spolujezdce

HMOTNOSTI VAN 1.2 PureTech 110k S&S MAN6 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 359 1 380 1 437 1 473 1 452 1 479

Užitečná hmotnost(2) 581 580 583 567 578 561

Největší technicky přípustná hmotnost 1 940 1 960 2 020 2 040 2 030 2 040

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 670 690 710 730 720 730

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 500 1 500 1 500 1 500

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 140 3 160 3 520 3 540 3 530 3 540

HMOTNOSTI VAN XL PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6 CrewVan XL

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 5 sedadel

Provozní hmotnost(1) 1 505 1 505 1 505 1 505 1 586

Užitečná hmotnost(2) 875 895 875 895 764

Největší technicky přípustná hmotnost 2 380 2 400 2 380 2 400 2 350

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200 1 250

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 580 3 600 3 580 3 600 3 600

HMOTNOSTI VAN PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 462 1 483 1 462 1 483

Užitečná hmotnost(2) 908 907 908 907

Největší technicky přípustná hmotnost 2 370 2 390 2 370 2 390

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 720 740 720 740

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 570 3 590 3 570 3 590

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy



COMBO VAN XL
Všechny rozměry v mm

COMBO VAN
Všechny rozměry v mm
COMBO VAN

COMBO VAN XL

TECHNICKÉ ÚDAJE – VIVARO-e VAN
Elektromotor 
(100kW/136k)

Motor

Max. výkon kW (k) 100 (136)

při ot./min 3 673–10 000

Max. točivý moment (Nm) pri ot./min 260

při ot./min 300–3 673

Dynamika
Zrychlení 0-100 km/h (s) 11,7

Max. rychlost (km/h) 135 (omezovač)

Baterie

Kapacita (kWh) 50

Maximální dojezd (WLTP) (km) 245–318

Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 22,7–17,2

Dobíjení

Střídavý proud (AC) domácí zásuvka (1,8 kW, 8A) 28 h

Wallbox (AC, 1-fázová nabíječka) (7,4 kW) 7.30

Wallbox (AC, 3-fázová nabíječka) (11 kW) 4.45

Rychlonabíjení (DC, na 80% kapacity) (100 kW) 0.32

HMOTNOSTI Van Van PLUS

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 665 1 682 1 707 1 724

Užitečná hmotnost(2) 725 728 678 676

Největší technicky přípustná hmotnost 2 390 2 410 2 385 2 400

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 750 750 750 750

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 140 3 160 3 135 3 150

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy


